
 

 

 

ČASOPIS ŠKOLY PŘÁSLAVICE 
 

O PRÁZDNINÁCH SE ŠKOLA REKONSTRUOVALA. MÁME NOVÉ TŘÍDY, CHODBY A 

NÁBYTEK. NA PODZIM SE MĚNILY VCHODOVÉ DVEŘE A DVEŘE VE VŠECH TŘÍDÁCH I VE 

VŠECH OSTATNÍCH MÍSTNOSTECH. KONCEM LISTOPADU ZAČALO ZATEPLOVÁNÍ ŠKOLY. 

 

NA ZAČÁTKU ŠKOLNÍHO ROKU SE KONALA AKCE S KLAUNEM HOPSALÍNEM,  
ROZLOUČENÍ S PÁTOU TŘÍDOU A PŘIVÍTÁNÍ PRVŇÁČKŮ. DĚTI S KLAUNEM SOUTĚŽILY 

O ZLATÉ DUKÁTY A UŽILY SI SPOUSTU ZÁBAVY. TAKÉ SI MOHLY OPÉCT BUŘTÍKY. 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

DISTANČNÍ VÝUKA 2020 

 
 

CO ŘÍKÁ NA DISTANČNÍ VÝUKU ŽÁK PÁTÉHO ROČNÍKU 

SEBASTIAN ŘEZNÍČEK? 

DISTANČNÍ VÝUKA BYLA DOBRÁ, ALE NĚKDY JSEM 

CHTĚL JÍT DO ŠKOLY A NĚKDY ZASE NE. 

BAVILO MĚ, ŽE JSEM MOHL SPÁT DLOUHO A UČIT SE 

DOMA. NEBAVILO MĚ, ŽE SE MI SEKALA ONLINE 

HODINA, NEVIDĚL JSEM NA ŽIVO SPOLUŽÁKY A CHTĚL 

JSEM UŽ JÍT DO ŠKOLY. 

PÁŤAČKA DOMINIKA VILDOVÁ 

DISTANČNÍ VÝUKA JE STRAŠNÁ. NA DISTANČNÍ VÝUCE 

MĚ NEBAVILO NIC! NEBAVILO MĚ UČENÍ, VŽDY JSEM ZASPALA. NA ONLINE ANGLIČTINĚ 

MĚ BAVILY TABULKY. 

 

TŘEŤÁK VOJTĚCH PODIVÍNSKÝ 

DISTANČNÍ VÝUKA BYLA ZÁBAVNÁ, MOHL JSEM SI PŘISPAT! NEBAVILO MĚ UČENÍ (TEĎ 

MĚ BAVÍ). 

TŘEŤAČKA SILVIE CHRÁSTOVÁ 

DISTANČNÍ VÝUKA JE STRAŠNÁ, POŘÁD SE MI TO SEKALO. V ANGLIČTINĚ MĚ BAVILA 

TABULKA. NEBAVILA MĚ ČEŠTINA, MUSELI JSME ČÍST. NA ONLINE HODINĚ JSEM 

NEVIDĚLA KAMARÁDY. 

 

CELÁ PRVNÍ TŘÍDA ŘEKLA  

 NA ONLINE HODINĚ JSME VIDĚLI KAMARÁDY. MOHLI JSME DLOUHO SPÁT. NA ONLINE 

HODINĚ NÁS BAVILI SLABIKY, KTERÉ JSME MUSELI HLEDAT PO CELÉM BYTĚ. 



 

 

ZATEPLOVÁNÍ ŠKOLY  
 

 ŠKOLA SE ZAČALA ZATEPLOVAT NA KONCI LISTOPADU 2020. 

  

POTÉ SE DĚLALA NOVÁ FASÁDA. 

-  

MOC SE NÁM ŠKOLA LÍBÍ!  

 



 

 

MATEMATICKÁ SOUTĚŽ KLOKAN 
 

Dne 19. 3. 2021 se při distanční výuce konal Matematický klokan. Mladší děti psaly 

kategorii Cvrček. Starší žáci počítali kategorii s názvem Klokan. 

                              

NÁVRAT DĚTÍ DO ŠKOL V DOBĚ COVIDU 
 

Každé pondělí se děti musí testovat. Kdyby byl někdo pozitivní, musí jít domů. 

Popis testování: V pondělí přijdou žáci do své třídy, usadí se do lavice a čekají, než 

přijde paní učitelka do třídy. Poté si rozdají kapesníky a jdou se testovat.  

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si přečetl/a náš časopis, pěkný zbytek dne. 

 

 



 

 

                   NĚCO PRO ZÁBAVU 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Připravili Julie Horáková, Vanesa Fiurášková, Andrea Bijová, Natálie Fišerová 


